公 告           106年 04月 26日

主旨：公告 105學年度第 2學期期中考試補考名單。

說明：

ㄧ、期中考試補考訂於 106年 05月 03 日(星期三)舉行。

二、考試時間：下午 14：10 ~ 下午 16：00。

三、考試地點：教務處課務組辦公室。

四、考試 10 分鐘後不准遲到學生入場考試，30 分鐘後方可交卷離場。

五、嚴查學生證，未攜帶者不准入場考試。(學生證如有遺失或未攜帶者

請至教務處 註冊組(大華樓 2樓)辦理補發『臨時學生證』。)
科目 開課班級 學號 姓名

國文Ⅵ 觀三 A
1037108 陳○宇

英文Ⅵ 觀三 A

※請補考同學準時到教務處課務組辦公室應考。

教務處 課務組